
DOHODA O NAROVNÁNÍ SMLUVNÍCH VZTAHŮ 

uzavřená podle ustanovení§ 1903 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 
pozdějších předpisů 

číslo smlouvy objednavatele: 0924000031 číslo smlouvy poskytovatele: 

Objednatel: 

a 

� ký h B dě}ovicích
Jihočeská univerzita v Ces c u 

Datum: 1 2 -02- 2Jí. k. jednacrJu/01/@�/z� Smluvní strany 

Jihočeská univerzita v českých Budějovicích Počet listú: ✓ Počet příloh: t) 

veřejná vysoká škola zřízená zákonem č. 314/1991 s�==:...-��
é),
�

!1,
::::

24'
::-:--

{)
:--::¼:--:-------

se sídlem Branišovská 1645/31a, 370 05 české Budějovice 7'?]): a -:/)7 
součást: Fakulta rybářství a ochrany vod 
kontaktní adresa: Zátiší 728/II, 389 25 Vodňany 
Zástupce ve věcech smluvních: prof. Ing. Pavlem Kozákem, Ph.D. 

(dále jen „objednatel") 

60076658 
(260076658 

Poskytovatel: JH Soft s.r.o.
Palackého 1231 
389 01 Vodňany 
Zástupce ve věcech smluvních: 

IČO: 26092204 
DIČ: (226092204 
(dále jen 11poskytovatel") 

(společně dále jen 
11smluvní strany") 

Bc. Jaroslav Hryzbil 

I. 
úvodní ustanovení 

1. Mezi objednatelem a poskytovatelem byl uzavřen dodatek č. 2 ze dne 30. 12. 2023, jehož
předmětem bylo prodloužení trvání smlouvy o poskytování IT služeb (která byla uzavřena dne
30.12.2021). 

2. Touto dohodou smluvní strany narovnávají práva a povinnosti související se smlouvou, o nichž
panují pochybnosti.

11. 

Narovnávaná práva a povinnosti 

1. V souladu s ustanovením § 6 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění



pozdějších předpisů, nabyla smlouva účinnosti dnem uveřejnění prostřednictvím registru smluv, 
tj. dnem 6.2.2024. 

2. Poskytovatel plnil IT služby ze smlouvy v období leden 2024, tedy ještě před účinností smlouvy.

3. Tímto postupem mohl být porušen zákonný postup stanovený zákonem o registru smluv.
Poskytnuté plnění tedy mohlo být plněním bez právního důvodu, a tím pádem bezdůvodným
.obohacením.

Ill. 

Narovnání 

1. Smluvní strany shodně prohlašují, že plnění IT služeb poskytovatelem, které se uskutečnilo
v období leden 2024 považují za plnění poskytnuté v souladu se smlouvou.

IV. 

Závěrečná ustanovení 

1. Smluvní strany si nejsou vědomy žádných dalších práv nebo povinností, které by mezi nimi byly
sporné či pochybné.

2. Tato dohoda a vztahy z ní vyplývající se řídí právním řádem české republiky, zejména příslušnými
ustanoveními občanského zákoníku.

3. Smluvní strany sjednávají, že tato dohoda bude uveřejněna prostřednictvím registru smluv,
přičemž veškeré, k tomu potřebné úkony, zajistí odběratel.

4. Dohoda byla vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží po jednom
stejnopisu.

5. Smluvní strany níže svým podpisem stvrzují, že si dohodu před jejím podpisem přečetly, s jejím
obsahem souhlasí, a tato je sepsána podle jejich pravé a skutečné vůle, srozumitelně a určitě,
nikoli v tísni za nápadně nevýhodných podmínek.

Ve Vodňanech dne .f...f...ť??/ .. v 9./Z&2i; Ve Vodnanech dne .................. . 



Dodatek č. 2 ke 
SMLOUVĚ O POSKYTOVÁNÍ SL.�U�ŽE�B::__ 

__ -----:--=-:-::--:-::-=::=7
Jihočeská univerzita v českých Budějovicích �

1. Objednatel:

IČO: 
DIČ: 
Bankovní spojení: 
Zástupce ve věcech smluvních: 
Zástupce ve věcech technických: 
Korespondenční adresa: 

2. Poskytovatel:

IČO: 
DIČ: 
Bankovní spojení: 
Zástupce ve věcech smluvních: 
Zástupce ve věcech technických: 

uzavřené dne 30.12.2021 DatumP 6 -'02- 212 \ č. jednacrJ/ fat/)c12-1-Í rt

Smluvní strany: 
PéCttllatá: Í POClt pffioh; {) 

Jihočeská univerzita v českých Budějovicích ?;}:{)721;/JCOlř

Branišovská 1645/31a, 370 05 České Budějovice 
60076658 
CZ60076658 
ČSOB 104725778/0300 
prof. Ing. Pavel Kozák, Ph.D. 

Fakulta rybářství a ochrany vod 
Zátiší 728/11, 389 25 Vodňany 

JH Soft s.r.o. 
Palackého 1231, 389 01 Vodňany 
26092204 
(226092204 
KB 78-450550237 /0100 
Bc. Jaroslav Hryzbil 

Společnost JH Soft s.r.o., je zapsána v Obchodním rejstříku u Krajského soudu v Českých 
Budějovicích, oddíl C, vložka 13506 

1) Na základě článku V. Změny smlouvy
se smluví strany dohodly na prodloužení trvání této smlouvy a to do 31.12.2024. 

2) Ostatní smluvní ujednání zůstávají beze změny.

3) Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu
a každý smluvní strana obdrží jedno vyhotovení.

4) Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti
okamžikem zveřejnění v Registru smluv.

1 

prof. Ing. Pavel Kozák, Ph.O. 
objednatel 




